X E N S I T Y
C ATALOGO PRODOTTI
SISTEMA ANTINTRUSIONE POINT ID PER INTERNO
LI
N
EA
 X
E

 X
E
N
S
I
T
Y
INTRODUZIONE....................................................................................................5
RIVELATORI
XS-DOOR
SN-XS-DR – Sensore piezodinamico per infissi....................................................... 6
XS-GRID
MD-XS-GR – Modulo di rivelazione per la protezione di inferriate........................ 7
SCHEDE ELETTRONICHE
BR-XS-PU – Scheda periferica di interfaccia per sensori SERIE A03......................... 8
BR-XS-CTRL32 – Scheda elettronica di controllo per la gestione di 32 sensori......... 9
BR-XS-CTRL64 – Scheda elettronica di controllo per la gestione di 64 sensori......... 10
BR-XS-CTRL128 – Scheda elettronica di controllo per la gestione di 128 sensori...... 11
BR-XS-RE16L – Scheda di espansione a 16 relè per BR-XS-CTRL32/64..................... 12
BR-XS-RE16 – Scheda di espansione a 16 relè per BR-XS-CTRL128........................... 12
ACCESSORI E SPARE PART
SN-XS-GR – Sensore piezoceramico per inferriate..................................................... 13
BR-XS-GR – Scheda elettronica di analisi per sensori XS-GRID................................. 14
SB-XS-DR – Confezione da 4 pezzi di basi per sensori XS-DOOR.............................. 15